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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Gennemgået mundtlige procedurer for krydskontaminering
mellem spiseklarer fødevarer og fersk hakket kød og hele fersk
hele kødstykker/ opbevaring og placering i køleskabet i forhold
til dryp. Virksomheden få straks ændret og omrokering i
køleskabet.
Vejledt konkret om regler for krydskontaminering af
fødevaregrupper.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomheden var i gang med rengøring under kontrolbesøget,
bag opvaskemaskinen og ovnen, der var en del spindels væv
bag skabe og afløbsrør fra ovnen, var hoppe af, det sætte på
igen efter endt rengøring. Skuffer og skabe, samt køleskabe er
rent. Gulv, vægge og loft i køkkenet og grov køkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Grovkøkkenet og køkken, rørføringer, insektnet ud til det fri.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, opvarmning og
nedkøling af fødevarer for perioden december og frem til d.d. Virksomheden oplyser at Centralkøkkenet sender
en mail på, at de skal være opmærksom på dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Overlår kylling 2,5 kg, Grisekød
hakket ca. 5 kg, Oksekød hakket ca. 9 kg, kam m/svær ca. 5 kg, mørbrad via følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


